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Kéziratok urai adatnak vissza.

Előfizetési felhívás!
Lapunk augusztus I vei a IV. évf. III. negyedébe 

lépett. Tisztelettel kérjük mindazon t. előfizetőinket, 
kiknek előfizetésük lejárt, szíveskedjenek előfizetésü
ket mielőbb megújítani, nehogy a lap szétküldésében 
fönakadás történjék. A lap hátralékosait pedig kérjük 
a hátralékok beküldésére, mert a lap föntartasa 
tetemes kö.tséggel jár és nekünk is eleget kell 
tennünk a nyomdával szemben vállalt köteiezett- 
srgeinknek. Lapunkat a n. é. közönség szives párt 
fogásába ajánlva vagyunk tisztelettel

Az ,.A!só-Lendvai Híradó"
szerkesztőségi- és kiadóhivatala.

Segítsünk a kisgazdákon.
Alig hiszem, hogy n kisgazdák szomorú 

ht lvzetC‘11, bár az illetékes laktorok komo
lyan foglalkoznak e kérdéssel, hamarosan 
segíteni lehetne.

Segitve lesz, az bizonyos:;' de mikor, ez 
a kérdés.

Arra kell törekedni első sorban. hogy 
a kisgazdákat azokból a szoigabilincsekbül. 
melyek a szó szoros értelmében fogva tart
ják - felszabadítsuk. A régi telekkönyvi 
terheket értjük.

A kisgazdák iránt tagadhatlan, hogy 
lépten - nyomon nagy jóakarat nyilvánul. 
Ennek köszönhető, hogy a pénzpiaczon olcsó 
kölcsönt - kaphatnának, ha abban a telek
könyv C. lapja meg nem akadályozná.

S ha keiessük. hogy mi vnn a telek
könyv C. lapján, azt látjuk, amiről a tulajdonos 
még csak nem is álmodik. 1. i. hogy 30—40 
év előtti terhek vaunak birtokára bekebe
lezve. olyan adósságok, melyek már régen 
lettek fizetve.

De más esetek is fordulnak elő, s ezek 
a tulajdonképeni komplikácziók, melyeknek 
szanálása elodázhattam

Az állam 18(53 (54-ben s később 1872- 
hen több millióra rugó inség-kölcsönt osztott 
ki az ország kisgazdái között, oly módon, 
hogy a nyert inség-kölGsönökért az illető 
községek, mint erkölcsi testületek, szava
tosságot vállaltak.

Ennek pedig az lelt az eredménye, hogy 
az egyes kölcsön-össztígek telekkönyviig 
biztosíttatlak, s a behajtással a községi elöl
járóság lelt megbízva. Alii de a behajlás, 
mely az országnak több, mint 300 közsé
gében még ma is folyamatban van, a kellő 
gyorsasággal nem volt eszközölhető s igy 
ha egyesek s illetve a többség már régen 
ki is lizette tartozását, az a telekkönyvijei 
nem volt törölhető, litert a nyert inség- 
kölesönért a kisgazdák egyetemlegesen fe
lelő- ek, és igy felelősek azon összegért is, 
mely még behajtva nincsen. Es ilt van az 
akadály, innen van a baj.

Ismerünk községeket, hol az egész 
községben nincsen mindössze 8— 10 telek- 
könyv. melyben 2 0 . 25, de többet mondunk 
50 év elölti, régen kifizetett, de nem töröli 
telekkönyvi terhek ne volnának.

Ez okozza, hogy ii kölcsönt kereső kis 
gazda a megszavazott kölcsönt csak hossza
dalmas eljárás után kapja kézhez, és hogy 
a régi terhek törlése a kölcsön-összeg egy 
részét felemészti.

Kiszámithallau kárt okoznak a régi 
telekkönyvi terhek.

Azután ezeknek a lerheknek a törlése 
is sok bajjal jár, mert nemcsak kincstári 
tartozásokról vau szó, melyek még elég 
könnyű és rövid eljárás utján törölbetök, 
hanem magán követelések is •vannak sokszor 
betáblázva. Ezeknek -u törlése pedig, sokszor 
nagyon bajos azért, mert a hitelező már 
nincs életben, az örökösei ismeretlenek vagy 
ha ismeretesek, úgy azt a körülményt, hogy 
a hitelezőnek tényleg kik az örökösei — 
igazolni kell.

Akármilyen olcsó kölcsönt ad tehát va
lamely takarékpénztár a kisgazdának, drága 
az, — s bármily gyors eljárást helyez is 
kilátásba, lassú az, mert a telekkönyvi terhek 
törlése sokba kerül, költségei és időt tekintve 
egyaránt.

Ezeken a bajokon csakis a zálogjog 
hatályának korlátozásával Miét és kell se
gíteni s illetékes helyen ez irányban meg
kezdték a szükséges előmunkálatokat.

Az igazsággal ellenkeznék,‘ha a zálogjog 
hatálya csak bizonyos számú évre volna 
kiterjeszthető, viszont égbekiáltó igazságta
lanság. hogy az egyszer minden időmeg
határozás nélkül megszerzett zálogjog miatt 
-  - megengedjük, az érdekelt adós tudatlan-

T Á R C Z A .
A  le g s z e b b .

— Az ,  Alsó-Lcndvai llirutlú* crcileti tárczája. —

A d . . .  i gyalogezred tiszti kaszinójában 
tanácskozást folytatott több tiszt. Ugyanis Ü felsége 
kilátásba helyezte látogatását s minél fényesebb 
fogadtatásról kellett gondoskodni.

A tisztek megbeszélték a fogadás részleteit 
s szóba került a hölgy-bizottság is. melybe inár 
kiszemelték u város legszebb hölgyeit.

— De melyik hölgy fogja U felségének az 
arany serleget átnyújtani, kérdé Dodo főhadnagy.

— Természetesen a legszebb, mormogta 
Hegycsy százados.

Hm, ez épen a bökkenő! Nos. Kperjessy 
hadnagy ur, ön nagyon találékony eml t . hogyan 
válasszuk ki a legszebb hölgyei, a nélkül, hogy a 
többiek sértve erezzek magukat ? keidé Dodo 
főhadnagy a mellette ülő ifjú hadnagyhoz fordulva.

Azt hiszem legjobb volna valami szépség- 
versenyt rendezni.

- Ugyan, hadnagy ur, D ben szépségverseny! 
Nem vagyunk Spaaban — ellenkezett az ezredes.

— Nos nem is ugv képzelem, hanem e héten 
lesz a kaszinóbál, s akkor a legiinnepeltebb bál- 
királynőre bízzuk ezt a megtisztelő feladatot. A/, 
érdekelt hölgyeket aztán bizalmasan értesíthetjük 
erről a határozatról.

Nem is olyan rossz terv szólt llegyesy 
százados — fogadjuk el. Úgy is lett, Kperjessy 
hadnagy ajánlatához az összes tisztek hozzájárultak.

Néhány nappal később a város egyik elegáns 
czUkrászdájában több fiatal leány fagylnltozotl,

élénken tárgyalva a nap eseményeit. Természetesen 
legtöbb szó a kaszinóbálról meg a vele kapcsolatos 
szépségversenyről esett.

-  Bizonyára Kunváry Ida lesz az est király
nője -  szólt az egyik szépség.

-  Ezt nem merném állítani. Kperjessy Lola 
is vetélkedik Idával — ugy e Ella?

-  Ugyan hova gondolsz! Az ö tisztában 
nrezbörévei szóba se jöhet, veié ellen a kér
dezett, aki nem nagyon rokonszenvezett a kérdezett 
hölgygyei.

Hiszen ha ez nem volna, akkor kétség
kívül ö volna a legszebb . . . .

-  I’edig ezen könnyen segíthet! Hiszen leg
erősebb udvarlója Jolmseu dr. a patikus jegyző 
meg csípősen Ella.

- - Ez nem való Kperjessy Kólához, aki kii- 
lümhen sem viszonozza érzelmeit.

így tereferéltek a hölgyccskék s persze min
degyik maga szeretett volna a „legszel).>“ lenni.

Délután Eperjessy hadnagy, szokása szerint, 
Johnson dr. hoz. testi-lelki jó barátjához ment, 
hogy egy kissé beszélgessen vele. A hadnagy, a 
ki nem törődött annyit nemesi rangjával, mint 
büszke nővére, nagyon szerette volna, hogy barátja 
egykor nővére férje legyen. A két juharát melegen 
üdvözölve egymást, beszélgetni kezdtek s csakhamar j 
a magas látogatás meg a kaszinóbál került szoba. 
Jolmscn dr. bár nem volt jogosítva a megjelenésre, 
nagyon érdeklődött a bal s különösen a szépség
verseny iránt.

-  Es mit gondolsz, kié lesz a győzelem -  ! 
kérdé a hadnagy.

-  Legnagyobb kilátása az ezredes leányának, 
Kunváry Idának van, mert először is a parancsnok 1 
leánya, s aztán szépség dolgában senki scin vetél
kedik vele.

— A társadalmi állás egészen utellékes, fő 
a szépség I

Lola nővéred kiallaná a versenyt az ezredes 
leányával, ha . . .

Igen, ha nfcm volna az a kellemetlen 
börhaja, akkor bizonyára ö volna a legszebb a 
bálon! De hát ezen már nem segíthetünk!

Hátba?! - szólt Johnson dr. mosolyogva.
Ha tudnál egy szert es meggyógyítanád 

Lolát, hidd el, inkább meghódítanád az ö büszke 
szivét. - szólt Eperjessy, aki ismerte nővére 
hiúságát.

0 , hisz tudnék egy csalhatatlan szert, de 
az csak nem járja, hogy én ajánljam föl neki I

Nem is szükséges ! 11a tudsz egy szert — 
amiben különben kételkedem akkor nem nehéz 
azl diszkréten a toilette asztalára csempészni. 
De, mondom, nem adok semmit e szerükre; Lola 
mar annyit próbált, hogy azt hiszem nem segít 
rajta semmi.

Biztos vagyok benne, hogy ez a szer be
válik. Bocsáss meg, rögtön itt leszek. A gy gyszerész 
távozol, s pár perez múlva néhány kellemes illatú 
karlomml tért vissza. Íme, ez az a kitűnő toillctt- 
szappan, melyet számtalanszor oly pompás -ered
ménnyel használlak.

Nos igazan kiváncsi vagyok, meg lesz-e 
a kívánt eredménye ?

A kaszinótercin tündéries fényben úszott. A 
ragyogó egyenruhák, sok szép hölgy, gyönyörű 
öltözékek, drága ékszerek elragadó látványt nyúj
tottak.

Hallod pajtás, ugyancsak nehéz feladatunk 
lesz nekünk, pályahiráknak szólt llegyesy szá
zados Dodó főhadnagyhoz.
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sága vagy könnyelműsége folytán > -n- 
verijein-k a későbbi birtokosok bánnád- vagy 
negyodiziglen is.

A/, ország lakosságának zöméi k ■ j ■ ■ ik 
a kisgazdák, akik kicsiny vagyonkájuk meg
tartásáért nebéz kii/delmct vívnak. I'.nnck a 
dolgos, szorgalmas, bazalia- osztálynak -orsa 
nőm lobot közömbös a józan gondolkozást! 
hazafiak előli. S nem is az. A kormány
hatalom  is mindig komolyabban foglalkozik 
a kisgazdák sorsával, s  azt hissznk. a gyö
keres reformálás m ár csak rövid idő kérdésé.

Városi ügyek.
Alsó l.emlva nagyközség f. ovi hüdmcnti 

ilij lajstromul az érvényesítési záradékkal 
leérkeztek; s azok a városházánál az e 
leves kivetések elleni fels/.olhmil.i-'k beada 
jáliól 8 mi|ion át. vagy f. óva :nigii-/:n- I. 
augusztus 2U. bezárólag közszemlére le s /n e l 
hol a hivatalos óiák lattan a alutt barit 
betekinthető!!.

44380,99. sz.
Pályázat.

A posta-, távírda- os távbeszélő k 
gálát ni alkalmazandó •*- a XI. li/cte-i 
500 írttól Tik i írtig cmolkodü • vi fizet.*- 
az 1893. évi IV. t. • / .  által megállapít mi lahpeuz 
illetményekkel javadalmazott posta és tavirda seg.'d- 
tisztek kiképzésére folyo évi szeptember l.ó ló tól 
kezdve hat hónapra terjedő gyakorlati tanfolya
mokat nyitok a következő posta es távírda hiva
taloknál :

1. a budapesti posta es tavirda igazgatóság 
kerületében : Esztergomban es Kecskeméten :

ruletében: Rozsnyón és l'ngvárt;
3. a kolozsvári posta es távírda igazgatóság 

kerületeben: Bra-sóbun es Marosvásárhelyen:
4. a nagyvárad' | .-'a tavi -. igazgatóság 

kerületében: Arad*mi e- Dchrcczci.lien:
ő. a pécsi p>> iá ••- lawn!. igazgatóság ke

rületében: Mohai—mi é> Xagy-Kani/.-.iu .
ti a pozsonyi posta e- tavirda igazgali 

kerületében: Kr-i kujvámtl es Liptó-S.*: \ | . .

kerületében: Szi kesleln ivarott c- H/.ombath

lri>pSii,M,.l.ü J . Zomhorhiiii: es végül
*1 !l | law|n es táviridu igazgató-ág

kerületében : Eszék felsiSvilroshan és Z.mony

tanfolvnuokni hallgatókul felvételnek :
i sorban 1873 «• yi H. le/. 5. §-a értei-

méhen ki- 

>') l>"i £ 5 r S !\* kiadói minőségben

polgár, isk. •la m-gvedik • 
más iskolák megfelelő osztályjait si-

(.) úgya ne zen iskolai előképzettséggel bim és
is. él,tévői>et meghaladói'! más férfink, végül ha
ily pál\n/"l; kellő számmá1 nem jelentkeznek;

16. életévül ..

A feh• eleire megkiviiutalik továbbá annak

1. a al/e'eleteveMm* g nem haladta túl;

4. feddhetetlen előéletű;
ó. n posta és távirda szolgálatra testileg is 

teljesen alkalmas, mely utóbbi küiülniény orvosi 
bizonyítvány nyal iga/idandó.

A tanfolyamok hallgatói beiratási és tan lij 
fejében tíz (10) irtot kötelesek lizelni s ezen dij

A tanfolyam szabálvszerü le végzése és az 
előirt szakvizsga lctctoV után a hallgatók p >sta. 
es távirda segédtiszti állasra képesítési nyernek, 
illetve a posta és távirda segédtisztjelöltek lét
számúba fölvéteti,ok s a katonai igazolványával

említett hallgatok luonkmi kincvcztele re e-ak 18

Akik ezen tanfolyamokba belépi

augu -z:„s |„, 31''! ig'és p-dig f S ,y
bán állok, rémles elöljáritságuk ülj A:n. ii tiíliliidk
pedig az illető fös/.olgabiró vagy |•olgárniesler
közvetítés *vel. it felebli emlitett és a tanfolyma
helyen* nézve ill< igazgatói mg-
hoz nyújtsák be

Ahogy ves./iik ! v.ilaszolt emez. Látod 
én már tudom, kinek Ítélem oda Paris almáját. 

Nos’/ kérdi* kíváncsian a százados.
Nem .! mmidom

megegyezik majd n Imjlarsak ízlése az. enyemmcl.
Hasonló beszélgetés folyt a terem tíihlii 

sarkában; általában az a nezel kerekedett felül, 
hogy vagy Knnváry vagy Kp» rj*—y kisasszony'* 
lesz a győzelem.

Az utóbbit alig győztek erodálni. Különösen 
a hölgyek ámultak. - nem tudták felfogni, hogyan 
leheteti hirtelen szert ilyen fehér, üde urezbörre. 
Kitünően, fesztelenül mulatott mindenki e-ak Kun
vary Ida nem. ki fájdalmas:an lapuisztalta, hói
Eperjessv Lolában hatalmas vetó'ly tálrsra akadt.

Időközben tanácskozásra ülték öss/.e a kijeit
tisztek.

Azt hí* hogy miivei több baj társ r
konsiigban all a pályázó hölgyi'kkel. .>i különben
ki: ■s a dolog, legjobb, lia titkos szavazásai 
doniunk — szólt az egyik bíráló.

Az ajánlatot egyenlmngulag elfogadták, s 
esikhamar megtelt egy csákói szavazólapokkal, 
melyeket a parnnesnok feszüli várakozás közt fel
olvasott. Azután kihirdette, hogy Kpeijessy Lola 
kisasszonyra esett a legtöhb szavazat.

Az ifjú hölgy csak úgy sugárzott a boldog
ságtól, mikor ma-nap megtudta fivérétől az 
eredményt.

Oh mindezt csak neked köszönhetem, 
mert asztalomra telted azt a megbecsülhetetlen 
kozmetikumot.

Nem tagadom, de magát a szert nem 
nekem, hanem annak köszönheted, aki megérdemli 
hogy több figyelemben re-zi—t>d. Hagyj fel az. 
előítéletekkel, s ne feledd, milyen dicsőségét kö
szönhetsz neki.

— Tudom, hogy kiről beszélsz, s megfogadom 
a jó tanácsol. L-ak azt csodálom. Iiogv erről a 
szerről eddig nem hajlottam: hogy i hívjak-/

-  Ez a s/.appan -u Byruilin-szappan, dr.
Gráftól, melyet a dr. Graf é:* Torsa l.éc-i ve.'Veszeti
gyárában a hirn_*ves Bvroliuból készítői lék. A
Byrolinl a 1ege ISŐ "|i i'osol\ mint kitűnő hölápoló
és szépítő sz• *lt ajánlj.*-ik s nemes;ak télen, hanem
különösen uván>u min•len jobb háztartási)an nól-
külözlietetleii vált.

És van még inás toilctte czikk is Byrolin

-  Ó  ig<•n..lolinscn dr. a nap.>kban az emlitett
Bvrolinon és Byrolin-szappanon kivid még több 
Byrolin-keszitinenyl is mutatott, de csak a Vietoria- 
Byrolinra emlékszem, mely kitűnő sajátságánál 
fogva különösen alkalmas arra, hogy a különféle 
eremeket kiszorítsa.

0  mától fogva csakis Byrolint használok, 
s ugyancsak megrakom vele loilelle — asztalomat. - 
kiáltott vígan l.ó|a. megölelve a vérét.

De magad hozod el a szereket Johnson 
dr. -tói! Lola pajkosan intett igent, s eltűnt.

Most pedig rövid leszek. A legfelsőbb látogatás | 
örömére a város ünnepi díszt öltött, s U felsége ] 
telje*, megelégedésének adott kifejezést a valóban j 
impozáns fogadtatás fölött.

A legholdogahhak közé tartozott az a pár, í 
amely az esti homályban szorosan egymáshoz si- ( 
""ilvn haladt végig az utczán. K két boldog nem , 
voll̂  más, mint a nap királynője, Eperjcssy Lola

Ó, milyen hír'*.- kis inennyasszonyom van,
- suttogta u fiatal ember gyengéden.

L- én kinek köszönhetem ezt a szeren
csét ; kordé Lola vőlegényére pillantva. C-ak 
neked!

- Nem, édesem, — ellenkezett a gyógy- > 
szorosa nem nekem, hanem a felülmúlhatatlan 
Uvrolin-iiak!

Indiscret

H Í R E K .

Dr. Mandel Pál kerületünk országgyűlési 
kcpvisclojc egy hetet választói körében töltött; 
i -  citc-uluiik a tiszteletnek és bizalomnak min - 
,| i , LiImi jeleit vette s a legjobb benyomásokkal 
i.iYi>.*"tt. hogy rövid idő múlva ismét visszajöjjön.

Dr. Mandel Pál mint eddig, úgy az idén
- 11vo nlai ': i beszámolót küldött választóinak. A

.... igaz megitele.se, azok okainak bölcs fel- 
\ *k higgadt mérlegelése, az a mo-

• ■g-eg. mely Ivei a humanizmus körébe eső kérdé- 
-i le ; tárgyalja, - mindmegannyi jelei a képviselő 
inelv lia/ali-aganak es igaz emberi érzéseinek. A 
p:u lliaie.'.ot érintve igazolja a partban maradását, 
Szeli Kálmánt mint a ki a békéi meghozta dicsőíti, 
az ad 'kulcs megváltoztatásának szükségét hirdeti 
. 11 e; m e v * * í e - i ügyet fejtegetvén lelkesedéssé emel-

, gondolkoza-a midőn kijelenti, hogy a köz
li, i '.ie- ilem lehet egyedül a vagyonos osztálynak 
l'e,.i;i: r\a. hanem részesévé kell lennie a müvelt- 
egn-'k a legutolsó szegény ember fiának is! — 

A lü/.et mi.isi érdeklődést keltett s a választókra
lieiiyomast lett. A kik a füzetet tévedésből 

meg r  m kaptak .*■ azt bírni óhajtják forduljanak 
lapunk kiadóhivatalához.

— A helybeli plébánia templom szakértöileg 
m< gviz-galtiilvnn annak eredménye szerint az oly 
a! apothan találtaiéit. Imgy bedülése minden percz- 
i"*u \arliato; miért i~ az. hatóságilag bezáratott.
I gy értesülünk. Imgy a templom lebontása és fel- 
i ■ limit a tárgyalások már megindultak. Az

- m l mindenesetre figyelembe veendő az a 
köm,meny. Imgy a hívek nagy része kénytelen 
\o.t eddig a templomterén végezni ájtatosságát, 
mert a u iiiplomban el nem férlek; a templom 
lehat tetemesen iiagyobbitundú.

Házasság. I’ummcr Imre oki. mérnök a 
d'-d-vasul nagy Kanizsai mérnökoszlályánál, vasár
nap  tai tolta esküvőjét Szurovy Ilona kisasszony- 
iiyai. Szurovy (i *za deli -vasúti föellcnör leányával- 
Szombathelyen.

A iüzoltó-cgylet múlt hó 30-án a „Csipkés* 
kertbe.yi ! 'Mi síio*. ült tánczmulatságol rendezett.
A \eiii.e; io es i.e;tjének minden zugát megtöltötte 
a kő, öuseg. mely teljes számban esti 8 órakor 
ö"/.eg\ uii > csak a reggeli órákban egy igen 
sikemii mulat ag kellemes emlékevei távozott. Jele 
annak az. érdeklődésnek, imlylyel tűzoltó-egyletünk 
a tar adaloni minden osztályánál találkozik. Egyle
tünk telj -én rászolgált nemesik az érdeklődésre, 
ne a fi: ■ .1 ii elismerésre is azzal az ügybuzgr')-
- aggul, mely Lel a működő tagok ti gyakorlatokon 
resztve-zn k. Gyorsaság, preezi/.ilás. fáradhat lan 
kilai .a- lleiu/.i tűzoltóink.it. kik nemcsak a veszély 
órád au h gelsök nemes hivatásuk gyakorlásánál, 
de a mint a mulatság sikere is mutatja, a tánc/. 
te, cn : eiii u'.o -o 1.igények ! Különös örömmel töl
tötte el a közönséget az egylet katonás felvonulása; 
a kiképzés es fegyelem eredményei dicsérik a 
pa,esiiokok szakkép .ettségél és erélyét. Nem 
feledkezhetünk meg ez alkalo.innal az egyleti 
zenekar kitűnő működéséről sem s elismeréssel 
adózunk helybeli zenei nagyságunk. Murkovics János 
tanár, érdemeinek.

llefolyt belépti dijjakból 65 frt 45 kr., leliil- 
liz.ete-i'kh ii HU Irt 85 kr. összesen Üli frt 30 kr. 
A heveidből levonva a tiS frt 77 kr. kiadást, ma
radt tiszta jövedelem 57 Frt 57 kr., moly összegből 
15 frt egyenruha beszerzésre. 5 frt a gyakorlatok
• *s tűzoltásoknál pontosan megjelenő tagok jutal- 
maza-ára meghatározott alapra. 7 frt -57 kr. pedig 
az al-o-lendvai ónk. tűzoltó-egylet zenekar alapja 
j'Vara lett fordítva. I'elüllizetek; dr. Mamiét Fái
• m* z. iggyülesi képviselő 10 írtől; dr. (Ildikó Sándor,
Kuss Nándor. I'erenezi József. Hajós Mihály és 
dr. Hajós Kálmán 5 5 frlol; dr. Józsit Fábián, 
l.aiibhaimei* ()-z.kár es dr. Woílák Adolf 2—3 frtot; 
<lilái István (K.-S, t.-Miklós) ] frt 50 krt; Kazár 
Eevenez. Kormos Annin. Poppel Lajos, Stein Antal 
'■s Szűcs Lajos i.Muraszerdahely) 1 1 frtot; Dietrich
V (C.sáktornya) NI krt: l'crber József, (íállits 
Eereuez, Iiouez Gábor, llajmásy Ferencz. Kazár 
l*'**renezné. Kuliét* Ferenc/., Marton Kálmán, Mu- 
tyasovszky Vinczo, Maver Ödön, Máté Ferenc/,, 
Miirkovits János, Nagy Lászlóm*. Heclmil/er Samu, 
lloseiibauiii Sándor, Simon Zsigmond, Sehvarez 
Károly, id. Sehvarez Samu, Tivadar Fcrenez, 
Woi'lmann Samu 50 50 ki*(: Halkányi Ernő, 
Döin.ilki András (Rédies). Kekor János. Fuchs 
János. Gutlmunn József. Klein Dávid, Markcvils 
János Sardi. Sáfár Gergely és Sáfár Gergelyné
l ' 30 krt; Anistein Benő, Aes János, Mandelbaum 
Mór 25 25 krt: Freyor József, .Inridrasovits Fé
rem*/. l'jlaky László 20 20 krt. Fogadják a uemes- 
szivii felülfizelök az egylet hálás köszönetét
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Terzene. A templomi.-i. '11 július 251. e-
30-uu a helvbeli tűzöltóegvb l /<....kara térzenét !
oldott, mely' alkalommal ritka /énei élvezőiben
T. -ze-ült a gyér közönség. Sajno•, liogv közöusé-
sunk a lerzene intézménye iránt nem érdeklődik.
pedig ezen érdeklődés hiányában
azt. hogy a derék zenészek ambi. :ioja növekedjék.

síit attól tartunk.’ hogy a közüny itt i- routo
hutása! éreztetni fogja.

A két nyilvános kút > r fel van állítva s !

Súlyos testi sértés. T ;

inét, liojrr 
in l»isr g\ i ,iil.>

•, lIZZIll 
.1. kéz-

viilóbun díszére válunk o városnak. Czeljiiknnk j 
teljesen megfelelnek s a rajtuk levő lámpáknak 1 
csak i'jiy hibájuk van. hogy innguklol nőin gyulád
nak ki. mert bizony a mi iiIczhí világítási rend- 1 
szerünk mellett alig hisszük, hogy valaha meg- 
gyujtják őket.

Jubileum és zászló-avatasi ünnepély. A ,
legrádi .Önk. Tűzoltó-Egylet” f. hó 27-én lő éves 
fennállása és zászlóavatása alkalmáb a ünuep.dyt 
rendez. A zászlóanya gróf Orsicli Hobertué. Az 
ünnepélyt a parancsnokság rendezi.

Eljegyzés. Steiner Mór órás eljegyezte 
Steiner írón kisasszonyt Nugy-Kanizsán.

Meghívó. A „Zalainegyoi Ált. Tauilóteslii- 
lel* évi rendes közgyűlését ISIÜL aug. 24-tkén d. 
»■. !l órakor fogja megtartani Tapolozán.

Megyei állandó választmány gyűlésé. A 
folyó évi szeptember hó 11-én tartandó törvény
hatósági bizottsági rendes közgyűlésre az HMM. ' 
évi megyei költségvetés megállapítása tárgyában 
teendő véleincnyes jelentés elkészítése végeit az 
állandó választmány ülése az lSrtt». évi XXI-ik 
t.-ez. 17. §-a értelmében folyó évi augusztus hó | 
ál-én- ugyan a fent kitett közgyűlésen felveendő 
egyeli törvényhatósági ügyök közgyűlési tárgyalásá
nak elkészítése végett pedig az állandó választmányi 
ülés folyó évi szeptember hó 4-én mindenkor dél
előtt 1) ór. kor Zala-Kgerszegen a vármegyeház gyü- 
léstcrmében fog megtartatni.

Eljegyzés. Havi Ferenc/. okleveles gazdász 
e- földhirlokos eljegyezte IXallu. Klvira ki- ■
(Isallió Alajos ke-zlhelyi állami polgári leányiskolái 
tanár kedves leányát.

llj tanító Csáktornyán. A Csáktornyái álla
milag seg. községi népiskolához ujaliban megva- I 
lasztozlták Brauncr Lajos hodosáni állami iskola 
igazgalólanitót,kiben jeles tagokból álló Csáktornyái 
tani lóles tűiét kiváló erőt nyert.

Petőfi ünnepély. Zala Égerszögen július 
30-án, a mely napon ünnep -itik a lánglclkii költő 
hálának ötvenéves évfordulóját, a házak fel voltak lo- , 
bogozva: az összes hivatalos helyiségeken lengett 1 
a nemzeti zászló. A kereskedő ifjak derék egyesülete 1 
elvből a nemzeti iii népből is kivette a maga részét; 
4i/. ünnepélyt délután 3 órakor tartotta csi
nosan feldiszitet helyiségében szépszámú közönség 
részvétele mellett.

Nagy-Kanizsan az Első Magyar Asztalt: r- 
sa.-ág a Petőfihez oimzelt vendéglőben tartotta az 
ünnepélyt, mely alkalomból az helyiséget az asztal
társaság szépen fcldiszitetlo.

A hercegprímás udvarából Vaszary Kolos 
hihornok herczegp! imás. ki a nyarat Balaton-Km 
den tölti, e hónap 14-én titkárával, dr. Kohl Mcdárd | 
pápai prelátii'sal, Budapestié érkezik. Másnap a|iátla 
avatja a primási palota kápolnájában Nemes Antal ( 
budavári plébánost. 18-án poutifikál a király szü
letésnapján tartandó zenéi misén. Szent l-lvánki r | 
pedig a körmenetet vezeti. Az ünnepnapok után i 
püspöki konferenezia lesz, melyen az autonómia 
kerül tárgyalásra. A konferenezia után a herozeg- 
primás visszautazik Füredre, hol az idei nyaralás j 
nagyon jól tett az egyháznngynak.

A „Szentgyörgyvölgyi Önkéntes Tűzoltó- 
Egylet' saját pénztára javára isiül, évi augii-ztus 
hó 20-án zártkörű tánczmulutság >t rendez. Belépti 
ilij: személyjegy fii) HU., családjegy 1 kor. keznelc 
<1. u. 2 órakor.

Petofi-ünnepély Légrádon. Folyó lm 7->n 
tartolta meg a magasztos ünnepel a legrádi ifjú
ság. A válogatott műsor minden egyes részben 
nagy tetszésben részesült. Az ünnepélyt táncz 
követte.

Szülői gondatlanság. Slridó melletti Ha.z- 
Kanizsa völgyben f. hó 3-án Szitát1 István oltani 
lakósnak fi éves János, és ö éves Magdolna nevű 
gyermekei, a húznál levő vizfelfogótocsáha fulltak.
A hivatalos vizsgalatot Kolláries Mihály kir. al- 
hiró. dr Krusoveez Ignác/, és dr. Sehvarez All "i t 
orvosok f. hó 7-én eszközölték.

Stridón f. hó 17-én tartatik a körjegyző 
és adóügyi aljegyző választás.

Villámcsapás, Godinu János ki-kanizsai 
lakos eserföi hegyen levő pinc/cj.-i múlt hó végén 
egy villámcsapás l'elgyujlolla. Az epiilcl teljesen 
leégett. A kár minti gv 2-V) Irt.

Lopás. II •/•■nfeld S.il.rima -nhnnvári lakos 
l.iká-áimk padlására ismeretlen tettesek fellmtoltak 
s az 1111 élboly ve volt rozslisztet ugvauesak meg- 
dézsmálták, a i..onny11..-n mintegy 100 kgnyit el
emeitek. A zala-lövöi esendörürs nyomban liozzá- 
fogolt ^a nyomozáshoz, eddig azonban ered-|

Szüléi gondatlanság. M ajlingor A n n a  szent- 
m argilai lakú- H ilm napos kis lia felügyele t nélkül 
j á s z o l t  az udvaron , s já ték  közben egy v izes kádba

Szülök figyelmébe ajánljuk Böser tan- és 
nevelőiül.-/..-let Hu.lupe-len (ulapitlutoll lSő3-ban.) ; 
E kitűnő hirnévnek örvendő intézet magában . 
loglal ;l osztályú felső keresk. i-kólát, mely teljesen , 
egyenrangú a keresk. akadémiákkal és 4 osztályú ; 
polgári iskolái. Bizonyítványai államérvényesek es ( 
az egyéves önkénless.'-gn- jogo itanak. Vidéki Tanu
lok kívánatra az iskolákkal kapcsolatos nevelő
internátusba is felvételnek. Bővebb érlcsitésl kész- 
séggelküld Böser János igazgat...

Tűz. Mull li . 23-án éjjel 3 órakor Kosa 
Kerenez niorenyei lakos lakhaza ismeretlen módon 
kigyuladt és a falának lángok atliarnpódzlnk Miillor 
János szomszédos lakhuzira i-. Nemsokára 

flórrá égett mindkét épület. A kár 438 frtra rúg. 
mely összeg ellenében 36 I frtra volt hiztositva.

Balaton-Füreden Somogyi Károly színtár
sulata rendezett ünnepi előad.-t Beöthy- Búkosi 
Arany lakodalmának egyik felvon sá \ a „l'.-kii" bili 
címűi adták elő, u ána Angyal Ilka szavalta el 
nagy hatással Jókai Apolben/J-mt. Végül Szarvasi 
Sánhor, Petőfi szemelyesitöje, Budnyánszky Gyula 
alkalmi költeményét szavalta cl

Ös-Euűavár. A főváros lm ránduló t. olva
sóink bizonyára kimennek Ös Budavárába, hol
annyi sok a hUnival. >. Mi ajánljuk, hogy ne mű-
lasszák cl itt felkeresi!i a Lantos-féle Arany Kakas
vendéglöt, hol hazánk első dalköltöje. Banki) Pista
vezetése alatt Magvarország első dalénckcsével,
Vele - Sándorral és annak 30 tagból álló dal
társulniIával naponla hangversenyez. Olt ugyanis
szabad bemenet mellelIt mindenki kitünően mulathat
és amiellett otthononosan és jól étkezhetik, mert
kitűnő. Ízletes ételek, tiszta, valódi magyar hurok
szolgáltatnak fel igen jutányos polgári árakon. 1 

Mesés találmány a .,Kosmos' -fele változó 
Levelező-lapok. Ilgy csndagepel vélünk a változó 
levelezö-lnphan elrejtve találni, ha kezünkbe vesz- 
sziik. Bámulatba ejti az embert ezen találmány.
A levelezőlapon látható alakok épp úgy mozognak, 
mintha elevenek volnának. Kgy jókedvű elown 
szeiniink előtt emelgeti bolióesapkáját, mozgatja • 
mindkét kezét felénk öltögeti nyelvét.

A másik kép: egy bájos szépségű szunnyadó j 
leányt ábrázol’ de ime látogató jelentkezik és cso
dák csodája, a még az imént szunyadó leány 
nm-olyogva nyitja föl szemeit. Nem tudunk belelni 
a képek látnsáv d. - Eddig megjelent kél sorozat, 
egy-egy sorozat 10 különféle változó képes levelező
lapot tartalmaz, elegáns, csinos kivitelű bordókban. 
Ára 1 sorozatnak. 10 drb 80 kr. I> drh. őO kr. I 
drb. 10 kr. mely összi g bélyegekben is beküldhető. 
Kapható Balkányi Ernő papirkercskcdésehen.

Kottás levelezőlapok jelentek meg. követ
kező darabokkal. Telje- zenemüvek. Zongorára mek- 
hanggal: 1. Hej be szörnyű messze vagyok. 2. j 
Ezért a legényeit. 3. Fellep borult az erdőre. 4. 
As-zony, a--/.>ny az akarok lenni. ■>. Lányok., 
lányok a faluban, li. .Szerelmes a nap a holdba.
7. Kis angyalom. 8. Sarkon van a házam 0. 
Fecském, fecském. 10. Zavaros a Bodrog. II. 
Özvegy vagyok özvegy. 12. Azért csillag, hogy 
ragyogjon. 13. Bankó Pista : Elmegyek a tenger, 
szélre . . . Szövege Pósa Lajostól. 14. Esik eső j 

ijd lesz mező. lő. Házunk elölt mennek el u 1
huszárok. Ki. K>| szép huiva vau a 1.tupilánvnak.
17. Sohasein szerettél! Mi■in Llend. Óriási sikerű
román dal. 18. Fürdik a holdvilág . . . 1!». Csak
titokban akartalak szeretni.,2H. Bankói •ista: Szállj
el mndár, -/.állj el . . .  21. Magasan repiil a daru.
22. Beliül ■!ieh tiolt, es \viir zu seliön gewesen!
(Nten veled, gvönyörnek seik lett volna .1 23. \\ . un
die Malter leise rauschen . . . (Koringödal. Ma-
grviir-némcl .szöveg.) 24. Mikor nekem I!mzsikálnak.
25. A ki a babáját igazan szereli. 2d. Hol.lvilágos
csillagos az éjszaka. 2<. Hallja maga gavallér.
28. Bank.. Pista: Hej a szemed miiideuit! J!l.
B Ainant l.< s az a szét ele •;? Ma*
zurka dal. :■]10. Bas Bicncnhim-. Szonzáeziós kottplé.

31. Bankó Pista: Álmodik a ki- tuhicza. '32. J;. 
de b.i I. a szerelmet titkolni. 33. Nem s ahad ám 
leírna legényt szeretni. 34. Mindenféle -znreloin- 
nek vege s/okoit lenni.3*>. Kdle.Kille,Karban1! Kupié. 
3‘í Aeb -o ebi Si l i l e e  n.i l teljes keringő '.üveggel. 
3> A Ki elv.-sz feleségül. 34. Bort ide Salamoni 
30 Mi k i/e !io//. i| 11 n ‘p lal. 40. So 'ne gau.e klcine 
I'i n 41. Bu. ilu la-s uiirh in ruh. 42. Beim Soupi-r. 
E ii itiiad'-nki al'al szíveseit fogadott, csinos ki
rí 1 -n ó im l.'v h'/.")_lapok kaphatók drbonkéut fi 
' 1 1 1 BALKANYI ERNŐ könyvnyomdájában AU6- 
l.endván. Vidéki megreadelések a pénz előre be
küldésével. vagy utánvét mellett legpontosabban 
eszközöltetnek.

CSARNOK.

Ü d vöz löm  őt.
Már olyan rég nem láttuk egymást. 
Fél ér szállt el fejünk felett . . . 
Láttad s beszéltél vele, mondod,
S rólam is emlékezeti:

, Üdvözlöm öt..

Ne játszál. kérlek, a sziveimnél.
Ne ámils engem hasztalan,
Lgy-e, csak úgy közönynyel mondta, 
Gsak épen mert szokásba van : 

“Üdvözlőin öt_-

Oh, mond hát, hogy vontatva ejtő, 
S reszketve; tán el is pirult. 
Amint e két szó álmodozva 
Lchbcnt cl édes ajkúul;

“Ldvözlöm öl.“

Be mért is kérdem? . . . Egyre megy már. 
Ha igy, ha úgy, . . . csuk fáj nekem,
A szivein mégis fülzavarta,
S mindegyre ismételgetem :

“ Üdvözlöm öt.”

Feher Jenő.

Irodalom .

Megzavart mézeshetek Nem volt boldogabb 
ember a kis Z. hivatalnoknál a kerek világon. Nem 
csoda. hisz. két bele. hogy megnősült. Imádta fe
leseget, s felesége is mindenben kedvében járt 
urának. A szeplőtlen boldogságot mi sem zavarta. 
Azonban a napokban kis felhő jelent meg a há
zasságuk derült égen A férj ugyanis a nászajándékok 
közt egy drága világos napernyőt vett feleségének. 
Az asszonyka kisétált az iij napernyővel, ámde a 
gonosz Jupiter összevonta haragos fekete szem
űidéit s takaros zápor zudüoít a szomjas földre. 
Az a szonyka bőrig ázott, a napernyőt a szél n 
sárba sodorta s szomorúsága mellett nagyobb volt 
aggodalma, hogy mit fog szólni az ur.ieskája, ha 
megindul a n ipesnyő tragikus sorsát. Hiába titkolta 
megtudta. Es lön nagy perpatvar. Az asszony 
duzzogott, a férj meg pattogott, hogy igy meg 
amúgy. Azonban a sors megsajnálta a fiatal házas
pár!. kinek boldog mézeslieteil az a gonosz nup- 
cruyö igv megzavarta, s küldött az u jó sors egy 
szépirodalmi lapot a házba, melyből az asszonyka 
dia hdmasiiii olvasta a következőket: .Világos nap
ernyőket következőképen lehet tisztítani. Az ernyő
ket ki.e-ziljiik és finom pulin kefével burgonyaliszttel 
ledől z.-öljük, ha az ernyő nem tulságosau piszkos. 
II i nagyon piszkos, ükkor meleg szappanos szóda- 
Ingna mártott kefével szövés irányában midig ke
féljük. inig az ernyő egészen megiiszlul. Az ernyő 
nezél részeit, valamint a nyeleket előzőleg jól 
körűié-avarjuk papírral vagy szövettel, mert a 
szappanos viz különben foltokat hagyna bálra*. A 
fiatal asszony megfogadta e jó tanácsol, s a nap- 
• mvö megint -/ep lett. méltó regi jó híréhez. A 
férj i- meglepődön c« sz>- it lett a béke. Ezután
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elhatározták. Imjry o kitűnő ln|xil :i .1!. 
Tanácsadó‘-t. melynek Ara i*̂> -■ évi.- 2 
megrendelik a kiadóhivatalból Budapest 1 \.. ! 
renéziektere 6. ?z.

Az Ország Világ Petőfi száma. \ 
r.-töfi napja volt A/ egé'Z or-/.ag |. !,. n i ' I ■ ti 
nagy-ága 1*1011 szeretettel áld--z--tt a iia-zy k**1 >*» 
emlékének, a ki szivi-vagya szerint a h.ve/tiie.-.ni 
ágyuk tűsében lelte halálát. Az Ország \ il;>«. Ma
gyarországnak ez az előkelő képes > epimilalini 
hetilapja, kel egymásután kővetkező szarni', a l" 
glalkfzott Petőfivel, képben és Írásban bemutatva, 
a nagy kóltö életét és azt az Ünnepet, a melyet 
az <irsz;ijj az ő emlékének rendezett. ló. a két 
F’e öfi szám örök emléke h‘sz Petőfi dic'n-cgénH;. 
s minden magyar ember szeretettel fogja őrizni • • 
képekkel teli emléklapokat. Az Ország-Világ ezzel 
is bebizonyította, hogy egyaránt szolgálja a magyar 
irodalmat es a nagy közönséget. Feladatának tartja, 
hogy a magyar irodalom munkásaival, a kő/őn-eg- 
nek mindszelosebb réteget zászlaja alatt gyűjtve, 
hirdetője legyen a magyarság nagy és magic-zla.- 
eszméjének. Ezért is kétszeresen megérdemli a 
nagy közönség pártfogását, mert e mellett a világ 
valamennyi aktuális eseményeiről siet képben <-• 
írásban beszámolni. Most is hogy l.'ayreulben a 
Tiiaglűru W agner .-l.'.ad i->k !■ i \ t  k. a 
irodalom egyik kiváló tagjának dr. Fáik /zigmond 
tollából érdekes ezikeket közöl, számos di-zkép 
kíséretében a zenevilág e kedves eseményé.1 őt. K 
a czikksorozat együttesen oly lm k. p■ -1 adja a 
Bayreulhi előadásoknak, hogy a zeneérlö k •/•"■n-i-g. 
melynek színe java Wagner színhazába zaraudoko!. 
ebből megtudhatja, mi az a n Bnyreutliot világ- 
hinné tette. Ezekből a számokból a kiadóhivatal 
kívánatra mutatványt küld. Az Ország-Világ elő
fizetési ára negyedévre 2 m. Eiuli/ei --i pen -ka 
kiadóhivatalba Hold-ukza 7. küldendők.

Ai idei holt saison Heg él.-nk. úgy hogy 
alig-alig jut majd sor a fiumei ezapakra. mely 
állátok rendesen igen ártatlan hírlap i kae ák. Ná
lunk most zajlott le a legszebb ünnep n Petőfi 
ünnep. Belgrádban a slatariális törvényszék végzi 
szomorú feladatát — Montenegróban Ifimiló tnm- 
örökös esküszik egy convertita német herczegnörel,
— Franezia országban még mindig a Dreyfu-s 
ügy kisert, — Eszakamerika dobzédik a diesőseg- 
ben, — Spanyolon-/ jg ezért termés.- i.-.-en IhisiiI.
— San domingóbítu. a mg" köztársaságban m.-g- 
ölték a köztársasági elnök Mié- -i.. -. :.-.n. k ! 
Mégis csak legjobb ezekről a süni 'mnbu lugas 
mélyében egy kényelmes hárspndon végig beverve

olvasni pl. a Képes Családi Lapok hasábjain. 
A/ért aján juk e lapot, mert a K<a - -  C-aládi Lapok

irodalmi heti lap elöli - ■ i 1 \ - l :
ŐH kr. Mutatványszámot ingyen küld a Keprs 
i sj.iádi l.ajHik kiadóhivatala (Budapest, VI.. Szondy- 
utcza II).

Közgazdaság.

i-- ajánlható. Kiilöiiöseu a szuperfoszfát használata 
a i.ir.latos. mert ez a legkönnyebben oldható, s 
igv I-ggnii -abban ható fatrágyázó anyag.

A gan-'j különösen hajtja :i fákat, miért is 
alkalmazni nem tanácsos, mert különben n 

hajtás nem érik meg és hidegre fordulván nz idő 
elfagy.

Meg egészen fiatal csemetéket, melyeket 
I rendszerint teremni nem engedünk, kellő öntözés 

es trágyázás mellett minden kár nélkül termőre 
Imgyi.a.juk, mint a tüzetes kísérletek igazolják.

A gyüm ölcsfák öntözése és trágyá
zása nyáron.

A gyümölcsfákat többnyire csak télen tiszto
gatják. meszezik és trágyázzák; ez az oka. hogy 

gy még a égés
séges gvümöl.-s sem fejlődik jól. A fiatal fák táp- 
nnvag hijján tönkre mehetnek vagy sínylődni kéz 
deliek, azért különösen az újon ültetett fácskákat 
nyár.m at i- öntözni t-agyazm KHI. mi minden 
nehézség nélkül eszközölhHö. Nyáron át egyszer- 
kétszer a korona körületében nagyobb szánni 
40 cm.

Mely és egymástól 1 in. távolban levő lyukat 
készítünk; vagy lm a fa a száiitoföldön van, 510- 
40 cmnyi árkot Imzunk a korona körül s azután 
kannával vagy a gnnajléliordó szekérrel vizet 
hordunk belé hogy a mélyebb rétegek jól átnyir- 
kosodjanak. A fa melletti földtánvérba vizet önteni 
azért nem ezélszerü, mert a könnyen cserepesedé 
talajokat ezáltal repedezetté tesszük I In a fák 
lejlön állanak, akkor a fit körüli árkokat összekötjük ! 
és a vizel fától fiiig vezetjük. A kövezett udvarokon 
levő fákat 4ö cm. hosszú és 6-8 cm. széles agyag- 

e . segi ével önt - zük. Nehezen megeredő 
fákat az önti zésen kivid a kiszáradástól is védel
mezzük azáltal, hogy a törzs körül mohát, eseeskál, j 
-/ulmú-lrágyut sth. rakunk s a törzset szalmával, - 

i mohával, í. gyapottal betakarjuk és aztán be- I 
ugyugozzuk.

Nyári trágyául gam jlevet és hig árnyékszék- , 
trágyát hasziiálliatunk, de csak akkor, ha a talaj j 
nyirkos, meri különben u gyenge fáknál es sovány i 
talajon szükséges, tudjuk, hogy a húgyos gyümölcsök 

. igen meghálálják e nyári trágyát.
Azon fákat, melyek kevés virágrügyet mű I 

1 tatunk, kálisókkal és foszfátokkal trágyázunk. \ 
melyet vízben, vagy trágyáiéban oldunk fel; I ; 
iii-gvszögméterre tíO-100 gr. sőt számítunk 25 liter 

; folyadékban. Ezen trágyázás! móddal bámulatos | 
. eredményeket értek el, azért használatuk nagyon

Hetivásár.
Sertés behajtatott 254 darab, eladatott 114 

damb; kövér leölve 42 -46 kr. klgrammonkinP; 
féléves növendék 12- 14 forint darabja; választó- 
ma lueztí fit drbja.

Borjú behajtatott 28 drb; cladatott mind- 
512 514 kr. leölve 100 klgr.

Kövér fiba eladatott 5 írtjával páronkint< 
sovány liba eladatott 2  frt 40 krjával pároukint.

Idei libák 2 frt 50 kr. párja.
Idei kacsák 100 kr. páronkinL
Tyúkok 110 kr. páronkint.
Csirkék 60 kr. páronkint.
Bttzu eladatott 100 kilónként 8 frt 20 krért.
Rozs eladatott 100 kilónként 6 frt 20 krért.
Zab eladatott 100 kilónként 5 fit — krért.
Tengeri eladatott 100 kilónként 5 frt 40 krért.
Murai liszt eladatott 6 frt 40 krért 100 kiló.
Tűzifa behozatott Ifi kocsival, eladatott mind.
Széna eladatott 1 frt 40 krért 100 kiló.

Vasúti m enetrend.

A.-Lcndva-Csáktornya. A.-Lcndva-Z.-Égerszög.
Indul: Indul:

7 óra 47 p.-kor ti. c. 7 óra 051 p.-kor d. e.
8 .  54 .  este. 5 .  40 .  d. u.

Érkezik; Érkezik:
6 ónt 52 p.-kor d. e. 7 óra 67 p.-kor d. e.
5  » 3 0  ,  d. u. 8 » 44 . este.

H irdetések  fe lvétetnek  

e l a p  k i a d ó h i v a t a l á b a n

olcsó á.rak mellett.

Nyomatott Balkányi Ernő könyvnyomdájában Alsó-Lendván.


